[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11 января 2021 года                      №1

об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с ч. 5, 6 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 N 1279 " Об утверждении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок "

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

и.п. Главы муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                        А.Ю. Матвеева
image1.png